ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 июня 2023 г.

	                    №  27/95

	г. Георгиевск

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии от 10 февраля 2023 г. № 26/90 «Об утверждении Перечня и количественного состава участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году»
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избира-тельных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избира-тельной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 г. № 111/863-8, постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия  Георгиевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году, изложить в редакции согласно приложению.
2. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Коблякову М.И.
Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии                                                               К.А.Гавриленко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               М.И.Коблякова
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии

Георгиевского района

от 02 июня 2023 г. № 27/95___

ПЕРЕЧЕНЬ и количественный состав

участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году

	№

п/п
	Наименование

участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 322
	7

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 323
	11

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 324
	11

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 325
	11

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 326
	7

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 327
	7

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 328
	11

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 329
	11

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 330
	11

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 331
	11

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 332
	9

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 333
	11

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 334
	9

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 335
	9

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 336
	11

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 337
	11

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 338
	11

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 339
	11

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 340
	11

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 341
	9

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 342
	11

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 343
	11

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 344
	11

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 345
	9

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 346
	7

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 347
	11

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 348
	11

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 349
	11

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 350
	11

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 351
	11

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 352
	11

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 353
	11

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 354
	9

	34.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 355
	11

	35.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 356
	9

	36.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 357
	11